МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЫ-ЮЕ ГСХЭДАРСТВЕННОЕ БКадЖЕПНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

20^/

ПРИКАЗ

Воронеж

О внесении изменений

в организационнуюструктуруУниверситета

№

На основании решения Ученого совета Университетаот 28.05.2021

приказываю:

1. Внести в организационную структуру фармацевтического факультета

Университета следующие изменения:

- переименовать с 01 сентября 2021 года кафедру управления и экономики

фармации и фармакогнозии (код в Информационной системе ВГУ - 1502,
сокращенное наименование - «КУЭФФ») в кафедру управления и экономики

фармации (код в Информационной системе ВГУ - 1502, сокращенное

наименование- «КУЭФ»).

2. Заведующему кафедрой Е.Е. Чупандиной в срок до 15 сентября 2021 года

разработать и представить на утверждение в установленном порядке Положение о

структурном подразделении. Должностные инструкции работников.

3. Начальнику отдела труда и заработной платы Е.Ю. Смольяниновой в срок до

01 сентября 2021 года в установленном порядке внести изменения в штатное

расписаниеУниверситетаи Информационнуюсистему ВГУ.

4. Начальнику отдела кадров О.И. Зверевой в срок до 06 сентября 2021 года

обеспечить оформление трудовых отношений с работниками Университета в

соответствии с трудовым законодательством РФ.

5. Ведущему специалисту ОпРОД Л.В. Зенищевой внести необходимые

изменения в нормативные документы Университета.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Исп.: Демченко Анна Александровна

Тел.: 220-75-17

Д.А. Ендовицкий

'